
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

205
7
28
4

910
98
100
349

Name

RAUL MIRANDA
RAFAEL BECKER
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
GARMICHEL RODRIGUES GIEHL
ANGELO GABRIEL GONÇALVES
JOAO GABRIEL MARTINS PEREIRA
JOAQUIM ATANASIO DIAS
DHIOVANNA DETONI

Best Tm

1:32.430
1:59.580
2:04.388
2:08.405
2:37.507
2:43.269
3:07.886
3:15.206

Diff

27.150
31.958
35.975

1:05.077
1:10.839
1:35.456
1:42.776

In Lap

1
3
4
4
3
3
3
1

Cidade

IMBITUBA
ITAPIRANGA -SC
JARAGUA DO SUL
DOIS IRMÃOS - RS
CONCORDIA
TREZE DE MAIO
JARAGUA DO SUL
JARDIM AMERICA

Patrocínio

GUAIÚBA GUINDASTES/PREFEITURA DE IMBITUBA/PORTO DE IMBITUBA/
RINALDI,POD 100% MATTOS SERGINHO SUSP, PREF ITAPIRANGA,RED P
IMS RACING, TBT RACING, AVETC, JB MOTOS, RACE PARTS, KINHA R
MCR RACING , PARTS PEÇAS ESPECIAIS , TG COACH , DILVO MOTOS
GRID MOTOR - OFICINA DE PERSONALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE MOTOS
FC MOTOS, VISUAL PINTURAS, JL EMPREITEIRAS
RACE PARTS / MX CENTER
-- / --

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

1ª Etapa Catarinense de Motocross
65cc

2º Treino

Practice started at 15:53:46

Campos Novos 0,000 Km

3/3/2018 15:15

Federação Catarinense de Motociclismo


